
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 6 . 0 9 . 2 0 1 6  № 4 0 6 __________

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 06.07.2016 № 293 «О порядке разработки и
корректировки прогноза социально-экономического развития 

Тульской области на среднесрочный период»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 06.07.2016 № 293 «О порядке разработки и корректировки прогноза 
социально-экономического развития Тульской области на среднесрочный 
период» следующее изменение:

пункт 11 приложения № 1 к постановлению изложить в новой 
редакции:

«11. Среднесрочный прогноз подлежит обязательной государственной 
регистрации в федеральном государственном реестре документов 
стратегического планирования в порядке и сроки, установленные 
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2015 года 
№ 631 «О порядке государственной регистрации документов стратегического 
планирования и ведения федерального государственного реестра документов 
стратегического планирования».».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.


